
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/497/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 - z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 - 
z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2020 rok zgodnie z załącznikiemdo 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2020 r.

Poz. 8306



 
 

 

 

 

 

 

 

1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2020  po stronie dochodów  

i  wydatków  

 

 

po stronie dochodów 

 

 

zwiększa się     o kwotę                     7.031.171,04

     

                 

w tym: 

 

 

zwiększa się     o kwotę                7.031.171,04 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne 

 

Dział 600 – Transport i łączność                                                                                                      3.303.317,99                                                                                                          

 

Dochody majątkowe 

 

Wpływy z tytułu dotacji dot. refundacji zadania „Promowanie zielonej mobilności  

na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza – Etap I, Etap II”                                                                      3.303.317,99 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                                           3.632.880,60                                                                                             

 

Dochody majątkowe 

 

Wpływy z tytułu dotacji dot. refundacji zadania „Przebudowa budynku  

przy ul. Łącznej w Dąbrowie Górniczej wraz z otoczeniem”                                                             3.632.880,60 

 

w zakresie zadań gminy – inne środki 

 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

       nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

       z ich poborem                        94.494,00

                      

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tytułu rekompensaty utraconych dochodów w podatkach  

i opłatach lokalnych                  94.494,00 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                      478,45 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. dochodów realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                           478,45 

Załącznik do uchwały Nr XXIV/497/2020
Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej
z dnia 25 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8306



 

 

po stronie wydatków           

 

 

zwiększa się    o kwotę         7.031.171,04  

 

 

w tym: 

 

 

zmniejsza się    o kwotę                  17.708.692,62 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność                                                                                                         786.315,35 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wydatki statutowe)                                                                            786.315,35 

 

Dział 630 – Turystyka                                                                                                                             21.700,00 

 

Rozdział 63095 – Pozostała działalność 

 

 

1. Wydatki jednostek 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                       21.300,00 

    ( wydatki statutowe)         400,00 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                                              617.948,71 

 

Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wydatki statutowe)            404.264,06 

 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wydatki statutowe)            213.684,65 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8306



 

Dział 710 – Działalność usługowa                                                                                                        482.246,61 

 

 

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wydatki statutowe)            300.000,00 

 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wydatki statutowe)              71.246,61 

 

Rozdział 71095 – Pozostała działalność 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                     111.000,00 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                                                                                               4.425.340,00 

 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                 255.000,00 

 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                   ( wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                  1.134.000,00 

(wydatki statutowe)         2.200.000,00 

                                               

 

        II.  Wydatki majątkowe 

                                                    (wydatki na zakupy inwestycyjne)                      600.000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8306



 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (dotacje na wydatki bieżące)             78.700,00 

    (wydatki statutowe)                                                                             157.640,00    

    

 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego                                                                                           2.300.000,00 

 

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

                              zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu  

                              dłużnego – kredyty i pożyczki  

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wydatki na obsługę długu gminy)                   2.300.000,00 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                                                      930.000,00 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wydatki statutowe)              30.000,00 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wydatki statutowe)            150.000,00 

 

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki majątkowe 

                                                    (wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Nowe życie Sztygarki – rewitalizacja obiektów wraz z zagospodarowaniem terenu na potrzeby 

Regionalnego Centrum Edukacyjno-Kulturalno-Usługowego                                                               750.000,00                 

      

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8306



 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                                            25.000,00 

 

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wydatki statutowe)              25.000,00 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                                    36.952,00 

 

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wydatki statutowe)              25.000,00 

 

 

Rozdział 85495 – Pozostała działalność 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wydatki statutowe)              11.952,00 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                               85.372,38   

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki majątkowe 

                                                    ( wydatki na zadania inwestycyjne)                    

 

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego przy zastosowaniu energooszczędnych  

technologii LED na terenie Dąbrowy Górniczej – Etap I i Etap II                                                         54.226,62 

   

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki majątkowe 

                                                    ( wydatki na zadania inwestycyjne)                    

 

Doposażenie placu zabaw przy ul. Spisaka/Swobodna w Dąbrowie Górniczej                                       24.195,76 

Dodatkowe zabezpieczenie zespołu oświetleniowego fontann                                                                  6.950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8306



 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                                  935.000,00     

 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    ( dotacje na wydatki bieżące)                                      10.000,00  

    ( wydatki statutowe)                                                                              85.000,00 

 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    ( dotacje na wydatki bieżące)                                    600.000,00  

 

Rozdział 92116 – Biblioteki 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    ( dotacje na wydatki bieżące)                                    150.000,00  

 

Rozdział 92118 – Muzea 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    ( dotacje na wydatki bieżące)                                      40.000,00  

    ( wydatki statutowe)                                                                              50.000,00 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna                                                                                                                338.163,21     

 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej 

 

 

1. Wydatki jednostek 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    ( wynagrodzenia i składki od nich naliczane)            43.000,00  

 (wydatki statutowe)            120.230,00  

 

II.    Wydatki majątkowe 

                                                    ( wydatki na zakupy inwestycyjne)                           3.100,00  

 (wydatki na zadania inwestycyjne)      

 

Przebudowa instalacji przeciwpożarowej w ramach zadania pn: „Modernizacja sieci  

hydrantowej w Hali Widowiskowo-Sportowej „Centrum” w Dąbrowie Górniczej”                               65.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8306



 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    ( dotacje na wydatki bieżące)                                      20.000,00  

  

 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wydatki statutowe)              86.833,21 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne 

 

Dział 600 – Transport i  łączność                                                                                                     3.950.000,00                                                                                            

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki majątkowe 

                                                    (wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Promowanie zielonej mobilności na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza – Etap III                            3.950.000,00 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                          1.490.230,17                                                                                              

 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki majątkowe 

                                                    (wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach jednorodzinnych 

w Dąbrowie Górniczej                                                                                                                            400.910,20 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki majątkowe 

                                                    (wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Kompleksowe przygotowanie terenów inwestycyjnych na potrzeby działalności  

gospodarczej w Dąbrowie Górniczej                                                                                                   1.089.319,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8306



 

    

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 710 – Działalność usługowa                                                                                                        255.688,53   

 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wydatki statutowe)                                                                            199.808,53 

                                                                                          

 

Rozdział 71015 – Nadzór budowlany 

 

 

1. Wydatki jednostek 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                       55.880,00 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                                                                                                  967.635,66   

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wydatki statutowe)                                                                            967.635,66 

 

Dział 855 – Rodzina                                                                                                                                61.100,00                                                                                            

 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 

 

 

1. Wydatki jednostek 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                       23.000,00 

    ( świadczenia na rzecz osób fizycznych)                                              10.000,00 

 

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

 

 

1. Wydatki jednostek 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

    ( świadczenia na rzecz osób fizycznych)                                              28.100,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8306



 

 

 

zwiększa się    o kwotę        24.739.863,66  

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę                               758.000,00                                                                                            

 

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wydatki statutowe)                                                                            758.000,00 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                                                  1.833,21                                                                                            

 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (dotacje na wydatki bieżące)                                                                  1.833,21 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                                                                                                  116.000,00                                                                                            

 

Rozdział 75085 – Wspólna obsługa  jednostek samorządu terytorialnego 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wydatki statutowe)                                                                            116.000,00 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                                                 16.752.627,81  

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (dotacje na wydatki bieżące)                                                              410.000,00 

                                                                                          

 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    ( dotacje na wydatki bieżące)                                                               30.000,00 

 (wydatki statutowe)                                                                                   600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8306



 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    ( dotacje na wydatki bieżące)                                                             720.000,00 

(wydatki statutowe)                                                                              11.352,00 

 

Rozdział 80116 – Szkoły policealne 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    ( dotacje na wydatki bieżące)                                                             380.000,00 

 

Rozdział 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    ( dotacje na wydatki bieżące)                                                               45.000,00 

 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    ( dotacje na wydatki bieżące)                                                             400.000,00 

 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

                              pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  

                              podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    ( dotacje na wydatki bieżące)                                                             310.000,00 

 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

                              pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    ( dotacje na wydatki bieżące)                                                             110.000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8306



 

Rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

                              pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

       prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,  

                              szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

                              zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia  

                              oraz szkołach artystycznych  

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    ( dotacje na wydatki bieżące)                                                               70.000,00 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wydatki statutowe)                                                                       14.265.675,81 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                                                                                                               110.500,00                                                                                            

 

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 

 

 

1. Wydatki jednostek 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                     110.500,00 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                               1.396.000,00  

 

 

Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (dotacje na wydatki bieżące)                                                              440.000,00 

 

Rozdział 85495 – Pozostała działalność 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wydatki statutowe)                                                                            956.000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8306



 

Dział 855 – Rodzina                                                                                                                              250.000,00                                                                                            

 

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

 

 

1. Wydatki jednostek 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                     250.000,00 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                          3.950.000,00                                                                                            

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki majątkowe 

                                                    (wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Kompleksowe przygotowanie terenu inwestycyjnego w Tucznawie: Etap IV                                   3.950.000,00 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                                  120.000,00                                                                                            

 

Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (dotacje na wydatki bieżące)                                                              120.000,00 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

   

Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                                                      662.324,19 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wydatki statutowe)                                                                            662.324,19 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                                                                                                               462.578,45 

 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

    (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                      371.000,00 

(wydatki statutowe)                                                                               30.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8306



 

 

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 

 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

    (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                        58.100,00 

(wydatki statutowe)                                                                                 3.478,45 

 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                                          160.000,00 

 

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy 

 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

    (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                      160.000,00 

 

 

 

 

2. W załączniku Nr 6 – Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały Rady Miejskiej  

Nr  XVII/283/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2020  

z późniejszymi zmianami , zmienia się: 

 

 

 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

zmniejsza się 

 

dotacje podmiotowe 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy  

 

Dział 921 

 

Rozdział 92109 

 

- dla samorządowej instytucji kultury                                                                                                 600.000,00 

 

Rozdział 92116 

 

- dla samorządowej instytucji kultury                                                                                                 150.000,00 

 

Rozdział 92118 

 

- dla samorządowej instytucji kultury                                                                                                   40.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8306



 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

zmniejsza się 

 

dotacje celowe 

 

w zakresie zadań własnych gminy  

 

Dział 750 

 

Rozdział 75095 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym  

działalność pożytku publicznego                                                                                                   78.700,00 

 

Dział 921 

 

Rozdział 92105 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym  

działalność pożytku publicznego                                                                                                   10.000,00 

 

Dział 926 

 

Rozdział 92605 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom                        20.000,00 

 

zwiększa się 

 

dotacje podmiotowe 

 

w zakresie zadań własnych gminy  

 

Dział 801 

 

Rozdział 80101 

 

- dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                                                                                    410.000,00 

 

Rozdział 80103 

 

- dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                                                                                      30.000,00 

 

Rozdział 80104 

 

- dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                                                                                    720.000,00 

 

Rozdział 80116 

 

- dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                                                                                    380.000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8306



 

Rozdział 80117 

 

- dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                                                                                      45.000,00 

 

Rozdział 80120 

 

- dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                                                                                    400.000,00 

 

Rozdział 80149 

 

- dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                                                                                    310.000,00 

 

Rozdział 80150 

 

- dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                                                                                    110.000,00 

 

Rozdział 80152 

 

- dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                                                                                      70.000,00 

 

Dział 854 

 

Rozdział 85404 

 

- dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                                                                                    440.000,00 

 

dotacje celowe 

 

w zakresie zadań własnych gminy  

 

Dział 921 

 

Rozdział 92120 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                       120.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8306


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-11-30T14:05:05+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




